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بستنی بی تردید پرطرفدارترین 

بازار
خوراکی فصل گرماست و این 
روزها با افزایش گرمای هوا باید 
بازاری داغ داشته باشد، اما مشاهدات میدانی 
خبرنگاران همشهری حاکی از آن است که رشد 
قیمت این خوراکی پرطرفدار باعث شده خریداران 
این روزها کمتر از قبل سراغ یخچال های 
سوپرمارکت ها بروند. بستنی البته هیچ وقت جزو 
اقلام دارای قیمت ثابت و مصوب و حمایتی نبوده 
و قیمت آن را شرکت های تولیدی با توجه به 
هزینه تولید تعیین می کنند. به همین دلیل در 
یکی،  دو سال اخیر به طور پیوسته هر چندماه 
یک بار درصدی از رشد قیمت را به خود دیده، اما 
تغییر قیمت شیر و تعیین قیمت دیگر اقلام لبنی 
در یک ماه پیش، باعث شد این خوراکی محبوب 
موجی از افزایش قیمت را در اردیبهشت از سر 

بگذراند.

بستنی ها چقدر گران شدند
نگاهی به نرخ جدید بستنی های شرکتی نشان 
می دهد قیمت بستنی مگنوم تا 20هزار تومان 
بالا رفته است. این بستنی پرطرفدار پیش  از این 
15هزار تومان فروخته می شد. یک ماه پیش 
قیمت بستنی های قیفی، کیم و عروسکی هم بالا 
رفت. کیم و عروسکی 4هزارتومانی 5هزار تومان 
شدند، قیمت قیفی هم از 5به 7هزار تومان رسید، 

دیگر نانی ها هم مثل قیفی ها 7هزار تومانی شدند 
و سالار 10هزار تومانی هم 12هزار تومان شد. 

قیمت بستنی های لیتری هم به همین نسبت 
بالا رفته، ولی بسته به پاکتی بودن یا ظرفی 
بودنشان قیمت متفاوت است؛ ظرفی ها با وزن 
500 تا 650گرمی از 35هزار تومان به 40هزار 
تومان رسیده اند، پاکتی های یک لیتری که 
قبلا 25هزار تومان فروخته می شدند، حالا 
30هزار تومانی شده اند و قیمت جدید پاکتی های 
2لیتری هم 40هزار تومان شده که 10هزار تومان 
بیشتر از قبل است. در میان بستنی ها، یخی ها 
کمترین رشد قیمت را در ماه های اخیر داشته اند. 
قیمت این بستنی ها که در تابستان ها به تعداد 
طرفدارانشان افزوده می شود، 2هزار تومان است 
و به گفته فروشندگان به تازگی تغییر قیمتی 

نداشته اند.

بازار کم رونق بستنی فروشی ها
مغازه های آبمیوه و بستنی، دیگر واحدهای 
صنفی ای هستند که تغییرات نرخ شیر خام 
به طور مستقیم قیمت محصولاتشان را افزایش 
داده است؛ البته محصولاتی با پایه شیر. مالک 
یکی از این مغازه ها در غرب تهران با اشاره به 
اینکه افزایش قیمت شیر از یک ماه پیش به شدت 
ورودی مغازه اش را کاهش داده به همشهری 
گفت: بستنی هایی که ما عرضه می کنیم شرکتی 

است و با تغییراتی که در قیمت شیر خام ایجاد 
شد، قیمت خرید هر ظرف 10کیلوگرمی بستنی، 
60هزار تومان بالا رفت و از 190هزار تومان 
به 250هزار تومان رسیده است. او با اشاره به 
افزایش 2هزار تومانی قیمت هر اسکوپ بستنی 
برای جبران هزینه ها افزود: با توجه به تغییر 
قیمت خرید به ناچار قیمت هر اسکوپ بستنی را 
از 8هزار تومان به 10هزار تومان تغییر دادیم، اما 
دیروز ویزیتور شرکت اعلام کرد قرار است دوباره 
قیمت ها افزایش داشته باشد و تا 300 یا حتی 

350هزار تومان هم بالا برود. 
این فروشنده که بیش از 10سال است در منطقه 
غرب تهران مغازه آبمیوه و بستنی فروشی دارد 
معتقد است بعد از دوران کرونا، این تابستان 
کم مشتری ترین دوران فروشش را می گذراند و 
اگر دوباره رشد قیمت بستنی اتفاق بیفتد مشتری 
دیگری نمی ماند. با یک حساب سرانگشتی قیمت 
کوچک ترین بستنی اسکوپی که از نوع قیفی 
است با احتساب 3اسکوپ بستنی به 30هزار 
تومان رسیده که برای بسیاری از خانواده ها 
به عنوان یک خوراکی غیرضروری، گران است. 
افزایش قیمت بستنی، از سوی دیگر بهای 
محصولات وابسته به آن مثل آیس پک یا شیک ها 

را هم بالا برده است. 
هر لیوان میلک شیک در این مغازه آبمیوه و 
بستنی از 45هزار تومان یک ماه پیش، حالا 

به 50هزار تومان رسیده است و به گفته این 
فروشنده، تقاضا برای این نوشیدنی با وجود 
گرمای این روزها، به نصف رسیده است. با این حال 
نکته مثبت ماجرا این است که قیمت آبمیوه ها و 
سایر محصولاتی که پایه شیر و بستنی ندارند 
در ماه های گذشته بدون تغییر بوده و برخلاف 
تابستان سال قبل که قیمت آب هویج نجومی 
شد، حالا به نظر نمی رسد دلیلی برای رشد قیمت 

آبمیوه ها وجود داشته باشد.

کافی شاپ ها و 10درصد افزایش نرخ 
افزایش قیمت شیر نرخ خدمات کافی شاپ ها را 
هم بالا برده است. مالک یک کافی شاپ در این 
زمینه به همشهری  می گوید: با افزایش قیمتی 
که در قیمت مواداولیه ما مخصوصا شیر و شکر 
اتفاق افتاد، به ناچار قیمت بعضی محصولاتمان 
را 10درصد افزایش دادیم؛ درحالی که این میزان 
کافی نیست، اما اگر بیشتر گران کنیم مشتری مان 

را از دست می دهیم.
در این کافی شاپ، هر لیوان میلک شیک ساده 
از 38هزار تومان به 40هزار تومان و هر لیوان 
لته  از 32 به 35هزار تومان افزایش قیمت داشته 
است. به گفته او، از یک ماه پیش به وضوح تعداد 
مشتری های کافه کاهش یافته، اما امیدوار است 
که با تغییر شرایط درآمد مردم این کاهش 

مشتری جبران شود.

مشتریبستنیکمشد
سوپرمارکت ها، مغازه های بستنی و آبمیوه فروشی و کافی شاپ ها از کاهش تقاضا برای بستنی و محصولات وابسته به آن خبر می دهند

سازمان حمایت با افزایش 25درصدی قیمت شوینده ها موافقت کرده است، قیمت محصولاتی که بیش از این میزان گران شده اند، اصلاح می شود
فتیله افزایش قیمت شوینده ها پایین کشیده شد

با موافقت سازمان حمایت با افزایش حداکثر 

صنعت
25درصدی قیمت محصولات شوینده و بهداشتی، 
قیمت های جدید بسیاری از این محصولات که 
به تازگی اعمال شده بود، پایین می آید. به گزارش همشهری، در 
روزهای آخر هفته گذشته معاون صنایع عمومی وزارت صمت از 
افزایش 25درصدی قیمت برخی محصولات شوینده با مجوز سازمان 
حمایت خبر داد و اعلام کرد در برخی محصولات صنایع شوینده که 
شاهد افزایش نرخ بودند قیمت ها در حد معمول اصلاح شده و کاهش 
پیدا کرده است. محمدمهدی برادران گفت: براساس تعاملات صورت 
گرفته قرار شده برای آن دسته از کالاهایی که با افزایش مواداولیه 
وارداتی روبه رو هستند متوسط افزایش 10 تا 25درصدی اعمال شود 

و دیگر کالاها با همان قیمت ثابت در حال عرضه است.

افزایش تولید، کاهش عرضه
در یک ماه گذشته عرضه محصولات شوینده و بهداشتی در 
فروشگاه ها کاهش یافت که این کاهش عرضه به آشفتگی در قیمت 
محصولات موجود منجر شد. مسئولان انجمن صنایع شوینده، 
کاهش تولید این محصولات را تأیید و با اشاره به نبود توجیه 
اقتصادی تولید با هزینه های موجود، از ضرورت اصلاح قیمت 
محصولات گفتند. فروزش، دبیر انجمن صنایع شوینده در توضیح 
زیان شرکت های تولیدی به همشهری گفت: تمام شرکت های 
تولیدکننده مخصوصا شرکت های بورسی به شدت در زیان هستند و 
ادامه این روند برایشان امکان پذیر نیست. او از درخواست 40درصدی 
افزایش قیمت محصولات خبر داد و این رقم را کف مطالبات قیمتی 
تولیدکننده ها با توجه به افزایش قیمت مواداولیه و نرخ دلار اعلام 
کرد. انجمن در حالی کاهش تولید را تأیید کرده که معاون صنایع 
عمومی وزارت صمت از افزایش تولید محصولات شوینده در ابتدای 
سال خبر داد و تنها مشکل بازار را »عدم عرضه« دانست که »با 
برگزاری جلساتی با برخی از شرکت ها موضوع عدم عرضه به بازار 

رفع شده است.«

افزایش قیمت؛ فعلا 25درصد
دبیر انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی در گفت وگو با 
همشهری از توضیح جزئیات بیشتری درباره موضوع افزایش قیمت 
تولیدات این صنایع خودداری کرد و گفت: اطلاعات ما هم چیزی 
فراتر از آنچه منعکس شده نیست. ابراز بی اطلاعی جمشید فروزش از 

اعلام جزئیات این خبر در حالی است که او هفته گذشته از برگزاری 
جلسه ای در وزارت صمت خبر داد که قرار بود در آن جلسه دولت 
درخصوص قیمت شوینده ها به جمع بندی برسد و پس از آن 

جزئیات بیشتری در این خصوص اعلام شود. 
به گفته این مقام صنفی، دولت اعلام کرده حداکثر میزان مجاز 
افزایش قیمت شوینده هایی که با رشد هزینه واردات مواداولیه 
مواجهند فعلا 25درصد خواهد بود و افزایش قیمتی بیش از این 
مجاز نیست. معاون وزارت صمت افزایش قیمت را شامل اقلامی 
دانسته که مواداولیه وارداتی دارند، دبیر انجمن صنایع شوینده و 
بهداشتی درباره اینکه کدام محصولات تولیدی مشمول افزایش 
قیمت حداکثری خواهند بود نیز توضیحی نداد و گفت: در صنعت 
ما تمام اقلام تولیدی، مواداولیه وارداتی دارند و به این ترتیب همه 

محصولات رشد قیمت خواهند داشت.

50درصدی که به 25درصد رسید
 رقم اعلام شده برای حداکثر افزایش قیمت شوینده ها کمتر از 
نیمی  از میزان درخواست این صنایع است. رئیس هیأت مدیره 
انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی، اوایل اردیبهشت ماه 

میزان افزایش قیمت درخواستی صنایع شوینده را با توجه به رشد 
هزینه های تولید، 50درصد اعلام کرد. در روزهای پایانی همان 
ماه نامه انجمن درخصوص جزئیات افزایش قیمت منتشر شد که 

درصدهای بالاتری را نشان می داد. 
براساس فهرست منتشر شده افزایش قیمت پودرهای شوینده 
دستی 70درصد، پودرهای ماشینی 65درصد، مایع دستشویی 
و ظرفشویی 60درصد، شامپو 50درصد، صابون و خمیردندان 
80درصد و دیگر محصولات تا 50درصد مشمول افزایش قیمت 
می شوند. با این حال در نامه مذکور این نکته مورد اشاره قرار 
گرفته که »با توجه به شرایط حساس کنونی و در جهت حمایت 
از مصرف کنندگان و همراهی با دولت محترم« مرحله اول تعدیل 
قیمت به این صورت اجرایی می شود که پودرها 30درصد و سایر 
محصولات تا 40درصد افزایش قیمت خواهند داشت. بعد از تأیید 
و تکذیب های یک ماه اخیر درباره این نامه و ارقام ذکر شده در آن 
به نظر می رسد موافقت دولت با افزایش 25درصدی قیمت شوینده ها 
را باید گام اول در جهت روشن شدن تکلیف قیمت این محصولات 
دانست تا دست کم مشکل کاهش عرضه و نابسامانی قیمت این 

محصولات حل شود.
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سیب گلاب به میادین رسید
با عرضه سیب گلاب، جمع میوه های فصل در میادین میوه و 
تره بار شهر تهران کامل شد. گیلاس هم اکنون گران ترین میوه 
غیروارداتی عرضه شده در میادین است که کیلویی 53هزار 
تومان قیمت خورده است.  هر کیلو از این میوه در مغازه های 
سطح شهر 150 تا بیش از 200هزار تومان به فروش می رسد. 
هندوانه، طالبی و خربزه، پایین ترین قیمت را در میان میوه های 

فصل دارند.
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 گام دوم برای
ایجاد ثبات در بازار خودرو

 طبق اعلام وزارت صنعت مرحله دوم قرعه کشی خودرو به 
سرعت و از تیرماه امسال برگزار می شود

طبق اعلام وزارت صنعت مرحله دوم ثبت نام از متقاضیان 
خرید خودرو از طریق سامانه یکپارچه به سرعت و از تیرماه 
انجام خواهد شد؛ ضمن اینکه قرار است 10هزار خودروی 
جدید نیز در همان طرح اول به متقاضیان تحویل شود. همزمان 
طبق آخرین خبرها مراحل مقدماتی برای آزادسازی واردات 
خودرو هم در جریان است. دولت در تلاش است طرح واردات 
خودرو های دست دوم و کاهش تعرفه واردات خودروهای برقی 
و هیبریدی را نیز آغاز کند تا از این طریق حجم عرضه خودرو را 

در بازار افزایش دهد.
به گزارش همشهری، ثبت نام در نخستین دوره طرح فروش 
یکپارچه خودرو در قالب سامانه فروش از 27 اردیبهشت ماه 
آغاز شد و تا سوم خردادماه 1401 ادامه داشت. در این مرحله 
ایران خودرو، سایپا، بهمن موتور، کرمان موتور، آرین پارس موتور 
و مدیران خودرو خودرو های خود را از طریق سامانه یکپارچه به 
بازار عرضه کردند. در جریان این قرعه کشی 4میلیون و 157هزار 
نفر متقاضی ثبت نام کردند.  در نهایت قرعه کشی نهم خردادماه 
برگزار و وزارت صنعت یازدهم خرداد امسال اعلام کرد به 
176هزار نفر از متقاضیان در قالب سامانه یکپارچه خودرو 
اختصاص خواهد یافت؛ حالا اما آنطور که وزارت صنعت اعلام 
کرده است تعداد خودرو های تخصیص یافته افزایش خواهد یافت 
و مرحله دوم قرعه کشی نیز به سرعت از تیرماه آغاز می شود؛ 
ضمن اینکه طبق آخرین خبر ها مقدمات اولیه طرح واردات 
خودرو نیز انجام شده و قرار است حتی خودرو های دست دوم 
نیز وارد شود و در عین حال تعرفه واردات خودرو های برقی و 
هیبریدی کاهش یابد. انتظار می رود این فرایند به ثبات بازار 

خودرو در ماه های آینده منجر شود.

افزایش عرضه و ثبت نام جدید در تیرماه
بعد از پایان مراحل قرعه کشی خودرو، طبق اعلام وزارت 
صنعت قرار بود به 176هزار نفر از متقاضیان قطعی و ذخیره، 
خودرو اختصاص یابد، حالا اما براساس اعلام این وزارتخانه 
شرکت های خودروسازی به دلیل افزایش تولید امکان عرضه 
10هزار خودروی جدید را دارند؛ بر همین اساس در گام نخست 
قرعه کشی خودرو در مجموع 186هزار خودرو به متقاضیان 
عرضه خواهد شد. منوچهر منطقی، معاون صنایع حمل ونقل 
وزارت صنعت در این باره گفت: در پی افزایش تولید خودرو های 
کامل در خودروسازان داخلی و افزایش عرضه خودرو در سال 
1401 به میزان بیشتر از 200درصد در سال 1400 و در پی 
مباحث مرتبط با اعلام اسامی برندگان نخستین مرحله تخصیص 
خودرو از طریق سامانه یکپارچه تخصیص خودرو، به دستور وزیر 
صنعت مقرر شد به همه منتخبان اصلی و ذخیره که نامشان 
در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو اعلام شده است، خودرو 
تخصیص داده شود. به گفته او، درخصوص واگذاری خودرو به 
منتخبان فهرست ذخیره پس از اتمام مهلت ثبت نام منتخبان 
اصلی در روز 25 خرداد، اطلاع رسانی تکمیلی انجام خواهد شد.

وزارت صنعت اعلام کرده در پی استقبال از عرضه خودرو در 
سامانه یکپارچه تخصیص خودرو و رضایت بیش از 90درصدی 
مخاطبان از این شیوه واگذاری، روند واگذاری خودرو همزمان 
با افزایش نرخ تولید خودرو های کامل، تداوم خواهد یافت و دور 
بعدی تخصیص نیز در تیر انجام می شود. منوچهر منطقی، 
معاون صنایع حمل ونقل وزارت صنعت در این باره نیز گفت: 
در پی استقبال متقاضیان از عرضه خودرو در سامانه یکپارچه 
تخصیص خودرو و رضایت بیش از 90درصدی مخاطبان از 
این شیوه واگذاری، روند واگذاری خودرو همزمان با افزایش 
نرخ تولید خودروهای کامل تداوم خواهد یافت و دور بعدی در 

تخصیص نیز در تیرماه انجام می شود.

برنامه واردات خودرو
همگام با تغییر افزایش عرضه خودرو های داخلی قرار است 
دولت از طریق واردات خودرو های ارزان قیمت 7تا 10هزار 
دلاری میزان عرضه را در بازار افزایش دهد تا به ایجاد ثبات در 
بازار خودرو کمک کند. قرار بود مراحل اولیه واردات خودرو بعد 
از تدوین آیین نامه اجرایی این طرح در دولت انجام شود، حالا 
تازه ترین خبرهای دریافتی نشان می دهد آیین نامه اجرایی 
واردات خودرو آماده شده است؛ حتی گفته می شود نخستین 
محموله خودروهای وارداتی در قالب 30هزار دستگاه قرار است 

به زودی و همگام با تهیه آیین نامه طرح وارد کشور شود.
علی جدی، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در مورد 
آخرین تصمیمات درباره واردات خودرو گفت: هنوز آیین نامه 
واردات خودرو نهایی نشده است، قرار شده هفته آینده چند عضو 
کمیسیون در جلسه تصمیم گیری در این خصوص شرکت کنند. 
آنچه ما در جلسه مطرح می کنیم این  است که سقفی برای قیمت 
خودروی وارداتی درنظر گرفته نشود، اما برای برخی حدود 
قیمتی مزیت های نسبی تعریف می شود؛ مثلا برای خودروی 

زیر 20هزار دلار تعرفه کمتر درنظر گرفته شود.
او درباره تبعات واردات خودرو توضیح داد: ما به لحاظ تولید در 
کشور کسری داریم؛ یعنی تولید و تقاضا همخوانی ندارد؛ بنابراین 
بخشی از نیاز را می توان از طریق واردات پاسخ داد. موضوع دیگر 
اینکه رقابت بین المللی شکل می گیرد و تولیدکنندگان داخلی 
هم تا حدی خود را با خودروهای وارداتی به لحاظ کیفی و قیمتی 
وفق داده و رقابت شکل می گیرد. او با بیان اینکه واردات باعث 
می شود رضایتمندی در مردم ایجاد شود، ادامه داد: واردات 

خودرو هم به نفع خودروسازی کشور و هم به نفع مردم است. 

واردات خودرو های دست دوم و برقی
گام دیگری که برای افزایش حجم عرضه خودرو در جریان است، 
واردات خودرو های دست دوم و کاهش تعرفه خودروهای برقی و 
هیبریدی است. واردات خودروی دست دوم در طرح ساماندهی 
خودرو از سوی مجلس درنظر گرفته نشده، اما دولت بنا دارد در 
آیین نامه ابلاغی خود این موضوع را لحاظ کند. علی جدی، عضو 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس در این باره گفت: دولت قرار 
است واردات خودرو های دست دوم را در آیین نامه ابلاغی درنظر 
بگیرد. چنانچه قرار باشد خودروی دست دوم وارد شود، پیشنهاد 
این است که واردات از برندهایی باشد که خدمات پس از فروش 
در کشور دارند و خودروها تا زیر 3سال باشند. او همچنین درباره 
واردات خودرو های برقی و هیبریدی گفت: قرار بر این است که 
تعرفه خودروهای برقی و هیبریدی پایین درنظر گرفته شود. اگر 
تعرفه گمرکی خودروی پرمصرف 60تا 70درصد باشد، برای 

خودروی برقی زیر 10درصد خواهد بود.

قیمت خشکبار شرکتی
مقایسه قیمت انواع خشکبار بسته بندی شده 
شرکتی در سوپرمارکت ها نشان می دهد زرشک 
با قیمت 280هزار تومان برای هر کیلو گران ترین 
خشکبار است.  بعد از زرشک انواع کشمش و 
مویز قرار دارند که هر کیلو از آنها 250 تا 265هزار 
تومان قیمت خورده است. خشکبار فله و آجیل در 
خواربارفروشی ها نیز قیمت بسیار بالایی دارند و 

خوراکی های لوکسی محسوب می شوند.

قیمت ها به تومان

146.500آلو بخارا- 650گرمیخشکپاک

119.000مویز- 450گرمیبرتر

53.700کشمش سبز- 200گرمیسحرخیز

45.500کشمش پلویی- 450گرمیهمدل

62.000آلبالو خشک- 400گرمیخشکپاک

79.000انجیر خشک- 200گرمیخشکپاک

34.000زرشک- 120گرمیبرتر

42.500قیسی- 180گرمیدست آورد

میادین

بازارها

سوپرمارکت

خودرو

  روند صعودی قیمت طلا متوقف شد
نایب  رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: منع معاملات 
کاغذی و فردایی ارز روند رشد قیمت طلا را متوقف کرد. 
محمد افزود: با نوسان اندک بهای اونس جهانی، قیمت طلا در 
هفته گذشته تحت  تأثیر نرخ ارز بود و نرخ ارز نیز با اینکه تحت 
کنترل بانک مرکزی بود در برخی روزها در فضای غیرواقعی 
سیر صعودی داشت، با اطلاعیه های بانک مرکزی مبنی بر منع 
معاملات کاغذی و معاملات فردایی ارز روند رشد قیمت طلا 
متوقف و حباب سکه کاهشی شد. سکه طرح قدیم 300هزار 
تومان و سکه طرح جدید 350هزار تومان کاهش قیمت و 
نیم سکه و ربع سکه هرکدام 200هزار تومان افت قیمت داشتند. 

  میوه های نوبرانه 20درصد ارزان شدند
عضو هیأت مدیره اتحادیه میوه و سبزی گفت: با توجه به تنوع 
میوه و فراوانی عرضه، قیمت میوه های نوبرانه نسبت به هفته 
گذشته 15 تا 20درصد کاهش داشته است. جواد باقری افزود: 
با انبوه میوه های نوبرانه و به دست آمدن محصول دورشهری 
پیش بینی می شود که در هفته های آینده هم قیمت ها 20 تا 
30درصد کاهش یابد. بررسی ها از سطح بازار نشان می دهد 
قیمت کنونی هر کیلو گیلاس تکدانه 130 تا 180هزارتومان، 
آلبالو 45 تا 70هزار تومان، زردآلو فله ای 90 تا 100هزار تومان، 
زردآلو 40 تا 60 هزار تومان، شبرنگ 35 تا 60 هزار تومان، انگور 
یاقوتی 40 تا 65 هزار تومان، خیار 10 تا 18 هزار تومان، خربزه 

18 تا 25 هزار تومان، هندوانه تا 10 هزار تومان است.

  عرضه تخم مرغ 30 درصد کمتر از نرخ مصوب
رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: روزانه 3 تا 3 
هزار و 100 تن تخم مرغ در کشور عرضه می شود که با آزادسازی 
ارز و کاهش مصرف در فصل گرما برآورد می شود که تا شهریور 
100 هزار تن مازاد تولید داشته باشیم. حمیدرضا کاشانی افزود: 
قیمت کنونی هر کیلو تخم مرغ در مرغداری 24هزار تومان، 
معادل هر شانه 44 تا 45 هزار تومان است که با نرخ مصوب، 
30درصد اختلاف دارد. کاشانی گفت: با توجه به مازاد تولید 
و عرضه تخم مرغ کمتر از نرخ مصوب، ظرف 10روز آینده باید 

اجازه حذف گله را بدهند تا مرغداران بتوانند سرپا بایستند.


